
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAl des U12 2ème tour au  PAU
GOLF CLUB 1856

PAU GOLF CLUB 1856 - 16.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LACUBE, Gaspard ARCANGUES 5,9 75 75 5,9

2 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,8 77 77 12,5

3 --- TURNER, Jack CHIBERTA 7,8 78 78 7,8

4 --- RAYNAUD GERARD, César CHIBERTA 13,0 79 79 13,5

5 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 13,9 82 82 13,9

6 --- GOURDIN, Adrien IDRON 26,6 83 83 24,2

7 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 16,9 84 84 16,8

8 --- ORTIZ, Jon CHANTACO 15,9 84 84 15,9

9 --- DENOT, Leon IDRON 18,8 85 85 18,7

10 --- DENOT, Justin IDRON 24,4 86 86 24,0

11 --- VALIER-BRASIER, Baptiste BIARRITZ 18,5 88 88 18,5

12 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 21,5 89 89 21,2

13 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 28,6 89 89 27,5

14 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 26,1 89 89 26,1

15 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 19,1 90 90 19,1

16 --- DIEMERT, Abel ARCANGUES 22,9 90 90 22,7

17 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 25,3 92 92 25,9

18 --- DOMBRIZ, Jules BIARRITZ 29,0 94 94 28,5

19 --- URDAMPILLETA, Leo MAKILA 29,8 94 94 27,8

20 --- MURET, Adam CHIBERTA 32,6 96 96 31,3

21 --- VEDERE, Gabin MAKILA 21,2 96 96 21,2

22 --- IBARRART, Matthieu NIVELLE 21,1 98 98 21,1

23 --- ERRECONDO, Bastien PAU GOLF CLUB 36,9 99 99 36,5

24 --- CHEVALLEREAU, Arthur CHANTACO 31,1 103 103 31,1

25 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 33,8 105 105 34,6

26 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 30,8 106 106 30,8

27 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 35,9 109 109 35,9

28 --- SOULAT BAJCIAR, Niels NIVELLE 30,4 111 111 31,7
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29 --- LE HUI, Mael PAU ARTIGUELOUVE 41,9 111 111 42,6

30 --- MAGNÉ, Gabriel PAU ARTIGUELOUVE 41,6 122 122 44,9

31 --- LESTIENNE, Paul CHANTACO 35,0 --- --- 35,0

32 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 35,2 --- --- 35,6

33 --- LOISON, Iban CHIBERTA 32,0 NS NS 32,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 33,0 78 78 33,0

2 --- SCHMOHL, Anna CHIBERTA 9,7 78 78 9,6

3 --- MELOIS, Lucie MAKILA 40,8 82 82 39,5

4 --- TURNER, Camille CHIBERTA 34,6 84 84 34,6

5 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 34,5 87 87 30,5

6 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 26,3 97 97 25,2

7 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 32,8 100 100 32,3

8 --- SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 39,0 101 101 39,0

9 --- SALAS, Noelia CHANTACO 22,2 102 102 22,2

10 --- DAVID, Diane NIVELLE 25,6 107 107 25,6

11 --- ELSON, Kali ARCANGUES 43,4 109 109 42,6

12 --- LAHOTE, Blanche PAU GOLF CLUB 41,8 110 110 41,8

13 --- BIDART, Maïana PAU ARTIGUELOUVE 44,3 112 112 44,4

14 --- ALLOU, Sarah PAU GOLF CLUB 40,6 134 134 41,6

15 --- GRANDCHAMP, Ambre CHANTACO 29,6 NR NR 29,6

16 --- IBARRART, Marie NIVELLE 18,7 NS NS 18,7

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOURDIN, Adrien IDRON 26,6 61 61 24,2

2 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 28,6 65 65 27,5

3 --- ERRECONDO, Bastien PAU GOLF CLUB 36,9 66 66 36,5

4 --- MURET, Adam CHIBERTA 32,6 68 68 31,3

5 --- DENOT, Justin IDRON 24,4 68 68 24,0

6 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,8 69 69 12,5

7 --- URDAMPILLETA, Leo MAKILA 29,8 69 69 27,8

8 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 26,1 69 69 26,1

9 --- DOMBRIZ, Jules BIARRITZ 29,0 70 70 28,5

10 --- DENOT, Leon IDRON 18,8 71 71 18,7
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11 --- RAYNAUD GERARD, César CHIBERTA 13,0 71 71 13,5

12 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 21,5 72 72 21,2

13 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 16,9 72 72 16,8

14 --- DIEMERT, Abel ARCANGUES 22,9 72 72 22,7

15 --- ORTIZ, Jon CHANTACO 15,9 73 73 15,9

16 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 13,9 73 73 13,9

17 --- LE HUI, Mael PAU ARTIGUELOUVE 41,9 73 73 42,6

18 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 25,3 73 73 25,9

19 --- VALIER-BRASIER, Baptiste BIARRITZ 18,5 74 74 18,5

20 --- LACUBE, Gaspard ARCANGUES 5,9 74 74 5,9

21 --- TURNER, Jack CHIBERTA 7,8 75 75 7,8

22 --- CHEVALLEREAU, Arthur CHANTACO 31,1 76 76 31,1

23 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 33,8 76 76 34,6

24 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 35,9 77 77 35,9

25 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 19,1 77 77 19,1

26 --- VEDERE, Gabin MAKILA 21,2 80 80 21,2

27 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 30,8 80 80 30,8

28 --- IBARRART, Matthieu NIVELLE 21,1 82 82 21,1

29 --- SOULAT BAJCIAR, Niels NIVELLE 30,4 85 85 31,7

30 --- MAGNÉ, Gabriel PAU ARTIGUELOUVE 41,6 85 85 44,9

31 --- LESTIENNE, Paul CHANTACO 35,0 --- --- 35,0

32 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 35,2 --- --- 35,6

33 --- LOISON, Iban CHIBERTA 32,0 NS NS 32,0

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 34,5 54 54 30,5

2 --- MELOIS, Lucie MAKILA 40,8 56 56 39,5

3 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 33,0 60 60 33,0

4 --- TURNER, Camille CHIBERTA 34,6 64 64 34,6

5 --- ELSON, Kali ARCANGUES 43,4 67 67 42,6

6 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 32,8 69 69 32,3

7 --- BIDART, Maïana PAU ARTIGUELOUVE 44,3 69 69 44,4

8 --- SCHMOHL, Anna CHIBERTA 9,7 70 70 9,6

9 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 26,3 72 72 25,2

10 --- SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 39,0 77 77 39,0

11 --- SALAS, Noelia CHANTACO 22,2 82 82 22,2

12 --- DAVID, Diane NIVELLE 25,6 83 83 25,6
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13 --- LAHOTE, Blanche PAU GOLF CLUB 41,8 83 83 41,8

14 --- ALLOU, Sarah PAU GOLF CLUB 40,6 95 95 41,6

15 --- GRANDCHAMP, Ambre CHANTACO 29,6 NR NR 29,6

16 --- IBARRART, Marie NIVELLE 18,7 NS NS 18,7
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Total :  98 joueurs


